
REMONDIS Bydgoszcz S.A.// ul. Inwalidów 45 // 85-749 Bydgoszcz // Polska // T +48 52 342 74 40 // F +48 52 342 69 91 // bydgoszcz@remondis.pl 

remondis.bydgoszcz.pl // Regon 090484404 // NIP 554-03-12-757 // Kapitał zakładowy i kapitał wpłacony: 6 318 500 PLN // KRS: 0001015725 // Sąd Rejonowy                                      

w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego // PKO Bank Polski S.A. 22102010260000110202976058 // mBank S.A. 

03114019770000306327001001 // BNP Paribas Bank Polska S.A. 88160014621885720980000001 // Zarząd: Marcin Dobiegała – Prezes Zarządu, dr hab. inż. 

Małgorzata Gotowska – Członek Zarządu 

 

                                    

         

Bydgoszcz, dnia 15 września 2023 r. 

REMONDIS Bydgoszcz S.A. // ul. Inwalidów 45 // 85-749 Bydgoszcz // Polska// BDO nr 000011828    

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

I . Zamawiający: 

Nazwa: REMONDIS Bydgoszcz SA 

Adres: ul. Inwalidów 45, 85-749 Bydgoszcz 

II. Przedmiot zamówienia: 

„Modernizacja i hermetyzacja instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

odpadów komunalnych przy ul. Inwalidów 45 w Bydgoszczy” 

III. Punktacja złożonych ofert: 

Cena netto – punkty 

L.p. Nazwa oferenta Adres oferenta 
Cena netto 

[zł] 
Punkty Data wpływu 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „EBUD” - 

PRZEMYSŁÓWKA Sp. z o.o. 

ul. Biskupińska 11,                

85-375 Bydgoszcz 
39 900 000,00 100,00 01.09.2023 r. 

2. 
ALSTAL Grupa Budowlana 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Gajowa 99,                     

85-717 Bydgoszcz 
41 046 893,69 90,00 01.09.2023 r. 

IV. Oferty odrzucone: 

1. UNIBEP SA,  ul. 3 Maja 19, 17-100 Bielsk Podlaski. 

2. BIN - Biuro Inżynierskie Sp. z o.o., ul. Kruszyńska 13-21, 86-005 Białe Błota 

k/Bydgoszczy. 

V. Wybór oferty: 

Nazwa i adres:  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „EBUD” - PRZEMYSŁÓWKA Sp. z o.o., ul. Biskupińska 11, 

85-375 Bydgoszcz. 


